Участники аукциона подают предложения в отдельном запеча-
танном конверте по цене приобретения имущества:
Лот №1: квартира, общ. площадью 55 кв.м, кад. 
№:30:12:040176:490, адрес: г. Астрахань, пр. Бумажников/ул. 
Мосина, д.1/д.9, кв.45. Ипотека.
Нач. цена: 1 384 000 руб. (один миллион триста восемьдесят 
четыре тысячи руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 69 200 руб. (шестьдесят девять тысяч двести 
руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 23.04.2014, Уведомление УФССП по АО №832-2.
Лот №2: квартира, общ. площадью 148,1 кв.м, эт.1, усл. №:30-
30-06/008/2006-390, адрес: Астраханская область, Лиманский 
район, пос. Лиман, ул. Чкалова, д.7, кв.2.
Нач. цена: 1 442 000 руб. (один миллион четыреста сорок две 
тысячи руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 72 100 руб. (семьдесят две тысячи сто руб. 
00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Лиманского РО 
УФССП по АО от 10.06.2014, Уведомление УФССП по АО 
№1107-2.
Лот №3: жилой дом, общ. площадью 227,8 кв.м, кад. 
№:30:12:040670:172. Земельный участок, площадь 1020 кв.м, 
назначение – для индивидуального жилищного строительства 
и личного подсобного хозяйства, кад. №:30:12:040670:142. 
Адрес: г.Астрахань, ул. П Банникова, 1. Ипотека.
Нач. цена: 7 012 000 руб. (семь миллионов двенадцать тысяч 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 350 600 руб. (триста пятьдесят тысяч шесть-
сот руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 26.02.2014, Уведомление УФССП по АО №505-2.
Лот №4: земельный участок, площадь 729 кв.м, катего-
рия земель: Земли населенных пунктов – Под сад, кад. 
№:30:12:032092:66, адрес: г.Астрахань, Советский район, с/т 
«Юный техник» Астраханской областной станции Юных тех-
ников, участок №52.
Нач. цена: 630 000 руб. (шестьсот тридцать тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 31 500 руб. (тридцать одна тысяча пятьсот 
руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Советского РО 
УФССП по АО от 06.06.2014, Уведомление УФССП по АО 
№1100-2.
Лот №5: помещение клуба, назначение нежилое, общ. площа-
дью 763 кв.м, номер на поэтажном плане:

[...]

Этаж: 1,2. Литер Б, усл. №30-30-02/004/2008-402. 
Адрес: Астраханская область, Ахтубинский район, г.Ахтубинск, 
ул. Конструкторская, д. №1а. Ипотека.
Нач. цена: 9 501 600 руб. (девять миллионов пятьсот одна ты-
сяча шестьсот руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 475 080 руб. (четыреста семьдесят пять тысяч 
восемьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Ахтубинского РО 
УФССП по АО от 29.05.2014, Уведомление УФССП по АО 
№1169-2.
Срок окончания приема заявок 7 августа 2014 г.
ТУ ФАУГИ в Астраханской области (далее - Организатор